
آب گریز کننده سطوح سنگی و سیمانی

اصلاح شده با فناوري نانو

شرح

خواص و اثرات ویژه

روش مصرف 

محافظتا ز سطوح مختلف مانند مصــالح ساختمانی کفســـازي و 

نماســازي ســـاختمانها درب رابر رطوبت همواره حائزا همیتب وده و 

راهکارهاي مختلفیب راي جلوگیريا زن فوذ آب و رطوبتب ه ســطوح 

تولید و موردا ستفاده قرار گرفتها سـت. عایق و آبب ند کننده سـطوح 

نانو محصولی توانمند ون وآورانهب ر پایهن انو سیلوکسانها میب اشد کهب ه 

عمق سطوحن فوذ کرده و تا سالها ، سـطح را درب رابرن فوذ آب و رطوبت 

ا ین محصــول یک پوشش آب گریز کننده فوقا لعاده  ایمن می کند.

قدرتمندب راي پوششن ما،ب ام، سطوح قوسی و شیبدار و. .. میب اشـد. 

عایق آبب ند کننده سطوحن انوب ر رويا نواع سـطوحب تنی، سـیمانی، 

آجري، گچی و. .. قابلا جرا میب اشد.ا ین محصـولب رايا ستفاده روي 

سطوح رنگ شده پیشـنهادن می گردد. یکیا زب هترین مصــارفا ین 

محصـــول،ا جراي آن روي آثار تاریخی وب استانیب راي محافظت در 

ا ز مزایاي ویژها ین  برابر آب و رطوبت و عوامل مخرب جوي میب اشـد.

محصـول عدم تشـکیل فیلم وب راقیت روي سطوحا ست و علاوهب ر آن 

هیچگونه تغییري در رنگ سطح زیر کارا یجادن می کند.

آب بندي قطعی سطوح مورد اجرا

سهولت اجرا بدون نیاز به مهارت و تخصص و شستشوي آسان

دوام و ماندگاري طولانی و مقاومت بالا در برابر تابش خورشید

مقاومت بسیار بالا در برابر نفوذ آب و رطوبت

ایجاد خاصیت ضد غبار و دوده روي سطوح

ایجاد خاصیت خود تمیز شوندگی پس از باران

مقاومت بالا در برابر عوامل مخرب شیمیایی و یون کلر

قابلیت نفوذ به سطوح قدیمی و سطوح جدید

عدم جلوگیري از تنفس بتن و تغییر رنگ سطوح 

عدم تشکیل فیلم و براقیت روي سطح

Surface Insulation&Sealant
Waterguard

عایق و آب بند کننده سطوح نانو

ســــطوح مورد نظر براي اجراي کاملاً تمیز و عاري از هرگونه 

آلودگی و گرد و غبار باشد.

در صورت وجود هرگونه آلودگی، با  اعمال فشار آب (واتر جت) 

و یا سند بلاست سطح را کاملاً تمیز نمائید.

عایق و آب بند کننده ســـطوح نانو را توســـط فرچه یا رول یا 

اسپري در دو لایه روي سطح اجرا نمائید.

 میزان مصرف
میزان مصرف دقیق این محصول با توجه به تخلخل و زبري سطح 
زیر کار و میزان جذب سطح مشـخص می شود. به طور نرمال هر 
لیتر محصـول عایق و آب بند کننده سطوح نانو براي پوشش 5 تا 

6 متر مربع در یک لایه کافیست.
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در صورت برخورد این محصول با چشـم ، فوراً به مدت 2 دقیقه 

چشم خود را در آب شرب و تمیز باز و بسته نمائید.

موقع اجرا  از عینک محافظ استفاده نمائید.

در هنگام اجرا  از ماسک و دستکش مناسب استفاده شود.

این ماده جزء مواد سمی و خطرناكب راي محیط زیستن میب اشد.

ایمنی

مدت: یکسال در بسته بنديا ولیه 

شرایط: دور از سـرما و یخبندان، گرما و تابش 

مستقیم و طولانی نور خورشید 

بهترین دماين گهداري: 10+ ا لی 30+  درجه 

نگهداري

بسته بندي                            

قابلیت اجرا روي کلیه نماهاي گرانیتی و سرامیکی

قابل اجرا روي کلیه نماهاي سیمانی و بتنی

قابل اجرا روي کلیه سطوح گچی 

قابلیت آب گریز نمودن کلیه سطوح آجري

مناسب براي ضد آب نمودن پنل هاي گچی

مناسب براي اجرا روي سطوح آثار باستانی و تاریخی

مناسب براي ضد آب نمودن سطوح سنگ مصنوعی

مناسب براي آب گریز کردن مجسمه هاي سیمانی و گچی

مناسب براي اجرا روي قطعات پیش ساخته سیمانی

مناسب براي اجرا روي سطوح موزائیک و واش بتن
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ب طري 750 سی سی  ب طري 1 ل یتري  گالن 4 ل یتري      


